§8. Y en proprios terminos que la dicha posſeſſion, y priuilegios no ſe puedan perder ſin multiplicidad de actos contrarios per legiti-

legitimum tempus factos à privilegiato, hoc est per acta sibi  
decisaarum solutionem probatur, ex cap. si de terra 6. ibi: Per 30.  
anno eis decimas per solviss. &c. cum cap. accedentibus 15. de privilegiis  
Burat. 2. p. decimato quia num. 8. & 1. Y en caso de la possessione de no  
dezman ex certo genero D. Valenç. cons. 14. num. 23. ibi: Quando  
privilegium est conſeuendine introduſum, eo, quod non eſt inductio uocata  
aut, fed pluribus, ut a midicandi conuenienti collidebet. Y que esto ayá  
de fer con ciencia, y animo de renanciar dichos privilegios, pro  
bat, & decifsum refert ex alijs. Tamburin. de iuri Abbatis. disp. 17.  
q. 5. a. num. 5. ibi: Quod exemplio à solutione decimatum cum sit privilegium  
Religionis concessum, si ex negligencia, ignorancia, vel omissione regulares  
personas illo non uocantur etiam per aliquos artus: contrarios non praiaudi-  
canti iuri suo, & hoc probat ex compendio pruilegiorū Societatis Iesu &c.  
Etc. et multis P. Dobat. Baya. tom. II. rer. regul. t. p. 17. 12. q. 13. num.  
12. ibi: Primum si Monasterium habeat pruilegium non solvendi deci-  
mas, si illos soluerit tamen semel, & si si uocatur ea conuentu concessa capitu-  
lis, non abdans, pruilegium excepit. Etc.

59. Lo. Se lo, por que se facer la concordia la misma fuerça que la  
cosa juzgada, se entiende quoad iut, non vero, quoad f. Etā, como  
se prueba de la definicion comun del ius ad rem y ius in re, porque  
el ius ad rem lo da el contrato ante reteraditio item, pero el ius in re  
se lo da la entrega, y possessione que resulta de la observancia  
de la transaction. Dicastillo. de la f. & iur. lib. 12. tr. 1. disp. 1. idib. 20.  
num. 16. ibi: Por la uerdad adquiri un anee rei tradicionem, sed ita in re se-  
cata rei tradidicione. Vixi el hum. q. dice, que es tal essencial la pos-  
sessione al ius quod, que finella no puede passarse a otro: Quia in ista  
transferebatur possititate iheres luego auaque la concordia lea el ius ad rem  
no interclusa possit la possessione del dicho Colegio, ni dirimio el ius  
ante que eli cuide, porque sine facto proprio ad aliam transfire,  
non potest. En que Dicastillo, y todos los Juristas.

60. q. De toto lo que resulta que el dicho Colegio estuvo siempre  
en la observancia de su antigua possessione del no de zmar, sin que  
se la interrumpiere, y la dicha Bula, q. la concordia que se fundó  
en ella, y q. si no es necesario recurrir a su prescriptio, puesto que  
nunca se produjo el ius in re, ex defectu observantiae dictae con-  
cordia, sin embargo de la aprobacion, actuuo de Urbano VIII  
porque demas desta se requiere, justamente otra cosa, que es la  
Uitaq. observancia de la parte de la cap. ueniens & de trans. Pero  
cuando respecto del ius ad rem, que es la accion para pedir en virtu-